甬高企认领 E⒛ 17〕 1号

关于取消宁波全力机械模具有限公司等

7户高新技术企业资格的通知

各有关区 (县 )市科技局、财政局、国税局、地税局,有关单位 :

经核实,宁 波全力机械模具有限公司等 7户 高新技术企业在

资格有效期内,被主管税务机关定性发生过偷税行为,且税务部

门在⒛15年 12月 31日 前已作出税务行政处罚决定。

根据 《高新技术企业认定管理办法》(国科发火 E20O8〕 172

号 )第十五条、《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发《高

新技术企业认定管理工作指引〉的通知》(国科发火 E2016彐 195

号)第二条规定,经研究,现决定取消宁波全力机械模具有限公

司等7户 企业证书有效期内自发生偷税行为所属年度起的高新

技术企业资格,由 主管税务机关按照《税收征管法》及有关规定 ,

-1—

追缴其证书有效期内自发生偷税行为所属年度起已享受的高新

技术企业税收优惠。

特此通知。

附件:取消资格的高新技术企业

宁波市高新 工作领导小组

-2—

翠
卒
〓

爿
潞
蹄
蒂
Β
驯
斟
漭
丬
盼
妾
沁
栅

口 o ∽

`
ω 讼0

姗
湘

淤
:
牺

淤
E
牺

&
◇

冈

六
◇
冈

抟
◇
冈

&
◇

冈

肖
汁
冈

耳
硎
渣

罪
浒
羊
辩
沿
汩
卦
乔
”
型

砷
潦
◇
ˇ
苎
茹
麻
泗
卦
环
冫
皿

钟
潦
舁
诩
毋
潜
漭
盼
卦
茅
冫
皿

钟
潦
ˇ
蝼
岁
芄
卦
雨
冫
皿

砷
浒
喻
鹦
锍
讼
灬
抖
栩
典
卒
卦

雨
”
皿

砷
潦
潜
想
葬
酗
旒
喜
汩
苎
习
漭

冷
卦
雨
啦
型

砷
潦
裔
潋
灬
抖
圉
卒
漭
冷
卦
环

”
型

⌒
汕
砷
潦
裔
潋
灬
抖
圉
卒
卦

霈
吩
型
ˇ

盼
吾
於
荮

⌒
〓
″
№
0
冖

№
ω
∞
冖0

0
0
0
Q

⌒
〓
刀
№
0
冖

0
ω

ω
冖0

0
0
0
ω

Φ

囗
№
0
冖

ω
ω
ω
冖
0
0
0
№

0

⌒
〓
刀
№
0
0
∞

ω
ω
冖
0
0
今

`
∽

⌒
〓
”
№
0
冖

ω
ω
ω
冖0

0
0
ω

0

∩
舀
〃
№0

0
0
ω

ω
冖0

0
0
0
№

Φ

吲
№
0
冖

№
ω
ω
冖
0
0
0
∽

∽

°

日
№
0
冖

冖
ω
ω
冖
0
0
№

冖
Q

⌒
〓
~
№

0
冖

个
ω
ω
冖0
0
№

0
0

⌒
〓
ν
№
0
冖

冖
ω
ω
冖
0
0
0
μ

№

肖
廿
簖
咖

狲
囤
献
溯

3
0
苯

凵
8
郴

淤
皿
献
出

冂
邕
‘
凵
δ
∞
郴

狲
回
淤
溯
3
♀

匕

留

郴

梨
回
献
蘸
出

⌒
邕
〓
凵
〓

郴

梨
圃
献
蘸
"
塑

冂
邕
衣
凵
‘
ω
郴

塾
画
虫
蘸
溯

冂S
‘

凵
况
ω
郴

邪
画
献
蘸
"
塑

n
邕

禾
凵
〓

郴

皿
皿
献
蘸
"
出

⌒
鬯
u
凵

e
郴

m
皿

麸
蘸
出

冂
邕
〓
凵
不

郴

黥
妆
↑
思
淳
出
沿
汛
廿
料
咖

№
0
冖

№
i
№

0
μ

个

№
0
μ

冖
]
№

0
冖

№

№
0
冖

∽

№
0
0
0
ˉ

№
0
冖

0

№
0
μ

ω
ˉ
№
0
冖

∽

№
0
0
0
ˉ

№
0
冖

个

№
0
冖

№
:
№

0
冖

ω

№
0
冖

今
ˉ
№
0
冖

°

№
0
冖

冖
ˉ
№
0
冖

∞

诏
旅
聆
蒂

扮
湎

︱

∞

︱

抄送:全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

宁波市高新技术企业认定管理工作领导办公室  2017年 8月 11日 印发

-4—